[image: image1.png]

Территориальная избирательная комиссия
города  Азова Ростовской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.09.2017                                                                                                           № 45-1
г. Азов

О результатах  дополнительных выборов депутата Азовской  городской Думы   шестого созыва по    одномандатному избирательному  округу  № 4

Рассмотрев «Протокол участковой избирательной комиссии об итогах голосования» избирательного участка № 3   на дополнительных выборах депутата Азовской городской Думы шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 4, Территориальная избирательная комиссия определила, что в выборах  10 сентября 2017 года по одномандатному избирательному округу № 4 приняло участие 472 (четыреста семьдесят два) избирателя, что составляет 17,50 %  от числа избирателей, внесённых в списки избирателей на момент окончания голосования.

Голоса избирателей распределились следующим образом:
– за Балакирева Алексея Алексеевича  подано 13 (тринадцать) голосов избирателей, что составляет 2,75 % от числа избирателей, принявших участие в голосовании;

– за Горшенко Константина Геннадиевича подано 311 (триста одиннадцать) голосов избирателей, что составляет 65,89% от числа избирателей, принявших участие в голосовании;

– за Ладыка Марину Викторовну подано 38 (тридцать восемь) голосов избирателей, что составляет 8,05 % от числа избирателей, принявших участие в голосовании;

– за Склярова Андрея Сергеевича подан 71 (семьдесят один) голос избирателей, что составляет 15,04 % от числа избирателей, принявших участие в голосовании;

– за Чучуева Ивана Сергеевича подано 30 (тридцать) голосов избирателей, что составляет 6,36 % от числа избирателей, принявших участие в голосовании.
В процессе голосования в участковую  избирательную комиссию поступила – 1 жалоба (заявление)   на нарушение законодательства о выборах, в территориальную избирательную комиссию – 0.
       На основании ст. 16, 62 Областного закона № 525-ЗС от 12.05.2016 «О выборах и референдумах в Ростовской области»,   а также согласно постановления Территориальной избирательной комиссии города Азова   от 27.04.2017 № 29-1 «О возложении полномочий окружной избирательной комиссии по дополнительным выборам депутата Азовской городской Думы одномандатному избирательному округу № 4 на Территориальную избирательную комиссию города Азова Ростовской области»,
Территориальная избирательная комиссия города  Азова
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать выборы депутата Азовской городской Думы шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 4 10 сентября  2017 года состоявшимися и действительными.
2. Утвердить протокол  и сводную таблицу  Территориальной избирательной комиссии города Азова о результатах выборов по одномандатному избирательному округу № 4.
3. Считать избранным депутатом Азовской городской Думы шестого созыва по одномандатному избирательному округу №4  Горшенко Константина Геннадиевича, 1986 года рождения; место жительства  Ростовская область, город Азов; Общество с ограниченной ответственностью «Азовский завод по ремонту строительных машин», генеральный директор; выдвинут: Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ»; член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»
4. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

5. Разместить на официальном сайте Территориальной избирательной комиссии в  сети Интернет.
6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя комиссии В.В. Михайлова.

Председатель комиссии

В.В. Михайлов
Секретарь комиссии

Т.П. Михалева